
3Ě
J&. ollTJ E<

ts1,
OU

r'
/'Á
,6tátutární město ostrava
mdstsr obvod Moravská ostrava a P ívoz

Smlouva

nÁmcovÁ suloUVA Č. oooen016/oM

uzavÍená podle $ 1746 odst. 2 a $ 2586 a násl. zák. é.89/2012 Sb., občans\i zákoník, ve zněni pozdějších
p edpisti
(dále jen,,smlouva")

Statutární město ostrava, městslc obvod Moravská ostrava aPÍívoz
nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6,729 29 ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CzOo84545I
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka ostrava, ě. tiěfu 27-2501080247/0100
Zastoupeny ve věcech smluvních: Ing. Petrou Bernfeldovou, starostkou
Zastoupeny ve věcech technic[ ch: Ivanem Rycheckym, vedoucím odboru majetkového

Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku
Markem Plintou, referentem majetkové správy
Bc. Evou Jankti, referentem majetkové správy

(dále jen,,objednatel")
a
Název Igor Bičanovslc
Adresa Stará Ves nad ond ejnicí - Stará Ves, K Myslivně 564, PSČ T923
IČ: 12657409
DIČ: CZ5306I6O7\
Bankovní spoj ení: 22033 563 9910800
Zastoupená lJednqící: Igor Bičanovsky

(dále j en,,zhotovitel")

objednatel a zhotovitel (dále téŽ jako ,,smluvní strany") uzav eli niŽe uvedeného dne,
měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu na ,,Provádění elektrorevizi, revizi hromosvodri
včetně zajištění oprav elektroinstalací, sTA a slaboproud ch zaizeni" v majetku
statutárního města ostravy svě eném městskému obvodu Moravská ostrava a P ívoz".

1t6
OSTRAVA!!!



E

I

Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ivoz
l. Uěel smlouvy
Účelem této smlouvy je provádění elektror evizí, revizí hromosvodri včetně zajištění oprav elektroinstalací,
STA a slaboproudych zaÍízení pro domovní a bytovy fond v majetku statutárního města ostrava svě eném
městskému obvodu Moravská ostrava aPÍívoz.

ll. P edmět plnění smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele elektrorevize, revize hromosvod věetně zajištění oprav

elektroinstalací, STA a slaboproud; ch zaÍízení pro domovní a bytovy fond v majetku statutárního města
ostrava svě eném městskému obvodu Moravská ostrav a a P ívor, u to prost ednictvím jednotlivych
,,Požadavkti na opravu" vystaven; ch objednatelem. ,,Seznam domovní.h u bytovych o6i"kti,, tvo í
p ílohu č. 1 této rámcové smlouvy.

2. objednatel se zavanlje uhradit áotoviteli za ádně realizovan;i p edmět plnění specifikovan; v odstavci
1. tohoto článku smlouvy cenu dle ěl. V této smlouvy.

lll. Doba ěinnosti smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do
dosáhne částky 500.000,00 Kě bez DPH, nebo do
d íve.

Smlouva

dne' ve kterém cena za plnění p edmětu této smlouvy
3I. 12.2017, podle toho, která ze skutečností nastane

lV. Postup zadávání jednotliv ch zakázek a vymezení záktadních podmínek
1. Zhotovitel se zavazqe, že jednotlivé p edměty plnění bude p'orrádět na základě objednatelem

vystavenych ,,Požadavkri na opravu", aniž by tlrto požadavl<y vyŽadovaly ze strany zhotovitele další
akceptaci.

2. Jednotlivé p edměty plnění uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy budou prováděny na základě
objednatelem a zhotovitelem sjednanych termínri, a to:

2.I Termín pro dokončení prací v p ípadě revizí spoleěnych částí domu se stanovuje v maximální
délce 20 pracovních dnti od vystavení ,,Požadavku na opravu".

2.2 Termín pro dokončení praci v p ípadě vychozich revizi se stanovuje v maximální délce 5
pracovních dnti od vystaveni ,,PoŽadavku na opravu,,.

2.3 Termín pro dokončení prací v p ípadě revizí hromosvod se stanovuje v maximální délc e 20
pracovních dnti od vystavení,,Požadavku na opravu,,.

2.4 Termíny pro realizaci oprav budou stanoveny individuálně, pokud však objednatel vyhodnotí
situaci jako havarijní, je povinností zhotovitele nastoupit nu od't anění haváiie druh1 iracovní
den od nahlášení objednatelem (vystavením,,Požadavku na opravu").

3. ,,Požadavek na opravuo' je zasilán na elektronickou adresu zhotovitelé uvedenou v ,,Se znam1kontakt na
zhotovitele", ktely tvo í p ílohu ě.2 této rámcové smlouvy.

4. Zbotovítel se touto smlouvou zavazuje realizovatjednotlivé dílěí zakázky na vlastní odpovědnost a na
vlastní náklady.

5. objednatel se touto smlouvou zavanlje p edat zhotoviteli informace pot ebné k zahájení a provádění
p edměfu plnění.

6. Každárcvizní zprávabude vyhotovena ve t ech originálech.
7. V p ípadě zjištění havarijního stavu elekÍrického zaízeni, tm. zjištění závady, která bezprost edně

ohrožuje život nebo zdraví uživatelti, zhotovitel neprodleně provede technické opat ení i zajištění
bezpečnosti a kontaktuj e obj ednatele.

8. V p ípadě, že bude u posuzovan;ich elektrickych zaízení zjištěna pot eba provedení oprav a nebude_li se
jednat o havarijní stav elektrického zaÍízení, zhotovitel stanoví tirmín pio p.oueaeni p íslušné opravy
s p ihlédnutím na technické a personální možnosti objednatele na alespb 30 kalendáních dní, |edaie
povaha konkrétní opravy vyžaduje její d ívější provedení.

9. Pot ebn; materiál, služby a likvidace odpadu budou ričtovány na základě cen místně a časově obvykl ch.
l0.Jednotlivé reaÍizace související s ,,Požadavkem na opravu" budou prováděny v souladu s touto smlouvou,

právními p edpisy, technick; mi normami, ČSN a jin; mi právními normami platn;mi v době tičinnosti
této rámcové smlouvy.

l l.Pokud zhotovitel zp sobí objednateli, nebo jin m subjekt m škodu, pokud p i plnění p edměfu této
smlouvy zhotovitel poruší právní p edpisy, nesplní technické no.-y nebo jiné no.Áy související
s p edmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyteěného odkladu nejpozději však do 30

2t6 OSTRAVA!!!



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

kalendáních dnri od oznámení rozsahu a charakteru škod, tuto škodu odstranit, nebo finančně nahradit.
I2.Zhotovitel je povinen na pracovišti zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví p i práci, jakož i

protipožární opat ení v souladu s bezpečnostrrími p edpisy. Pracovištěm se pro ričel této smlouvy rozumí
místo, ve kterém zhotovitel vykonává činnosti související s článkem ě. V odst. 2.I aŽ 2.4 této rámcové
smlouvy.

|3.Zhotovitel odpovídá za čistofu a po ádek na pracovišti.
14.Zhotovitel není oprávněn plnit p edmět ve ejné zakázky prost ednictvím subdodavatele.
15.P i pÍevzetí p edměfu plnění je áotovitel povinen objednateli p edat následující doklady:

1 5 . 1 vytištěny,,Po žadav ek na opravu" obsahuj ící:
15. 1 . 1 datum a čas (od-do) prováděn;ich prací'

' 1 5.I.2jména pracovník rea|irujicích p edmět plnění,
15.1 .3 dostateěn1i a ripln;i popis proveden1ich prací včetně speciťrkace místa plnění,
15.1.4podpis uživatele prostor, kde byl p edmět plnění realizován, pokud tito byli p i provádění

plnění p ítomni, p ípadně podpis oprávněné osoby objednatele.
I5.2zápisy a osvědčení o proveden;ich zkouškách,
15.3 doklady dle článku [V. odst. 6 této rámcové smlouvy.

16.Bez p edání uvedenych dokladri nelze p edmět plnění považovat za Íádně p edan; , fidíž ani nevzniká
zhotoviteli právo na zap|acení ceny, resp. její ěásti.

V. cena za plnění
1. Celková cena zap|nění p edměfu této rámcové smlouvy je stanovena na maximální \^Jiši 500.000'00 Kč

bez DPH.
2. Sjednaná cena v rámci p edměfu plnění této smlouvy dle článku II. odst. 1 této smlouvy je stanovena

následovně:

Revize všech spoleěn; ch částí domu
Revizí všech společn;ich částí domu se rozumi revize rozvodri elektrické energie ve společn;ich
prostorech, která se koná v rámci objednatelem vystaveného ,,Požadavku na opravu". V ceně

bude zahrnuto vyhotovení revizni zptávy, náklady na dopravu vč. nákladri na pracovníka.
Revizní zpráva bude obsahovat souhrnn; rozpis proveden;ich revizí na jeden obytn drim.

Nedílnou součástí revizni zprávy bude i popis problémri a pot ebné ripravy pro nastolení
podmínečného stavu.

OSTRAVA!!!

Smlouva

3/6

P. č. činnost Cena bez DPH

1.
Revize všech společn ch částí domu (drim do 5. podlaží včetně)
(Kč/d m)

900,00

2.
Revize všech společn ch částí domu (drim od 6. a více podlaží)
(Kč/d m)

1.200,00

3.
Yychozírevize bytu vč. revize odběrného místa (| - 4 okruhri)
(Kč/byt)

250,00

4.
Yychozirevize bytu vč. revize odběrného místa (5 a více okruh )
(Kč/byt)

350,00

5.
Revize hromosvodu
(Kč/svod)

150,00

6.
Hodinová zfučtovací sazba za pracovÍríka v rámci provádění oprav
(Kč/hodina)

150,00

2.1



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ivoz

2.2 Yychozírevize bytu včetně rcvize odběrného místa
vy.choz! revizí bytu se rozumi prohlídka a zkouška elektric\ ch instalací věetně revizeodběrného místa, která se koná rrrámci objednatelem vystavenéíro ,,Požadavku na opravu.,.V ceně bude zahrnuto vyhotovení revizní zprávy, náklady na dopravu vč. nákladti napracovníka' Nedílnou součástí revizní zprávy 6ude i popis problém a pot ebné ripravy pronastolení podmínečného stavu.

2.3 Revize hromosvodu
Revizí hromosvodu se rozumi revize,-!<terá je vyžad,ována v rámci ,,Požadavku na opravuo..Revize bude zahrnovat vizlální prohlídku s ustávy hromosvodu, kontrolu její kompletnosti
a následné mě ení funkčnosti spoj včetně zjištění stavu uzemnění a mě en í-zěmntho odporu.' V ceně bude zahrnuto vyhotovení revimí zprávy, náklady na dopravu vč. nákladri napracovníka' Nedílnou součástí revizní zprávy 6ude i popis problém a pot ebné ripravy pronastolení podmínečného stavu.

2'4 Hodinov á zÚětovací sazba za pracovníka v rámci provádění oprav
Hodinovou zitětovací sazbou za pracovníka ,á .o^*i nánaa na jednoho pracovníka vč.nákladri na dopravu, ato od p íjezdu na místo vykonu práce do doby odjezdu.3' Vyše daně zpÍidané hodnoty se buáe'odvíjet od v še stanovené vzákoic o. 235/2004 Sb., o danizp idané hodnoty, v platném zrrění.

Platební podmínky
Zhotovitel bude cenu díla sjednanou dle čl. V této smlouvy fakfurovat vždy měsíčně k poslednímu dnivglvllv \ ť\rJrw\lll

I"Tfjl',i;"I'3Yl'_*:11]* p iloženy všechny písemné protokoly o píev:zetí díIa _ tzn. dokladyprokazuj ící uskuteěněné plnění.
2' 

*}lT' T:::*'jj:|1i|1":J'-9"l-:::ho-dokladu dle 
'$ 

29 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani zpidanéhodnoty, ve zněnípozdějších p edpisti, vždy však zejměna:
2.1 označení faktury ajejí číslo,
2'2 náznv a sídlo objednatele a zhotovitele, p ičemž jako sídlo bude uvedeno sídlo statutrírniho

města ostravy, tzr., že dariov doklad bude vystaven takto:

odběratel:
Statutámí město ostrava
Prokešovo náměstí l 803/8
729 30 osnava - Moravská ostrava

P íjemce:
městslc obvod Moravská ostrava a P ívoz
náměstí Dr. E. Beneše 555/6
729 29 osiava _Moravská ostrava

2'3 p edmět díla anázev zakávky,
2.4 ěíslo smlouvy a den jejlho uzaťení,
2.5 den vystavení faktury a |hritujejí splatnosti,
2.6 oznaěení banky a ěíslo rÍětrr" na kt ěrg mábit nptaceno,
2,7 cent,
z.s olČ objednatele i zlrotovitele'

3' Faktura bude doruěována na adresu sídla městského obvodu Moravská ostrava a P ívoz, {i. náměstíDr. E. Beneše 555 16,729 29 ostava _ Moravská ostrava.
4. Fakturu, ktení nemá požadované náležitosti, není objednatel povinen uhradit.
5. Fakturu' která obsahuje nespnívné r.dqie, je odjednatel oprávněn wátit ve lh tě splahosti a todoporuěen m dopisem, kde uvede-.ridajá, Éere fovazu;e ; ;. ;;;_iiád"e**á#""'r'tn"" :"áotovitel^ povinen opravit a doruěit o63ednateli. Nová lhrita splatrrosti zaěne běžet dnem doruěeníopravené faktury.
6. Splatnost všech fakturje dohodnuta do 30 dnri odjejího doruěení.

Smlouva

vt.
1.

4t6 OSTRAVA!II



t

Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

Smlouva

Vll. odpovědnost za škody a smluvni pokuty
1. V p ípadě nesplnění povinností dle tgto rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly' že:

1.1 z.hotovitel zaplatí objednateli 500,00 Ké za každ i zapoéat den prodlení s dokoněením
jednotlivé práce konané v rámci ,,Požadavku na opravu",

1.2 objednatel zaplatí zhotoviteli 0,05 % z fakturované dlužné částky n každ den prodlení

s rihradou faktur.
2' Smluvní stranq která je povinna smluvní pokutu uhradit, tak musí učinit do 14 dnri od doruěení písemné

v zvy k zap|acení smluvní pokuty. Tato písemnost se považuje za doručenou v souladu s čl. D( odst. 2
této rámcové smlouvy.

3. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnut ch v této smlouvě není

dotěena povirurost smluvní strany ávazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní
pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a p ípadně též ubrazenou smluvní pokutu.

4. zhotovitel je povinen b t po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn pro p ípad škody zprisobené

objednateli nebo ďí osobě, kterou m že zprisobit svou ěinností nebo neěinností v souvislosti s plněním
p edmětu této smlouvy, a to s pojistn m p|něním min. ve vyši, 1 000 000 Kě. Zhotovitel se zavazuje toto
pojištění udržovat v platnosti a riěinnosti po celou dobu trvání této smlouvy, což je povinen ptokáaat

t ďykoli'', kdy o to bude objednatelem požÁdán a oznámit objednateli bezodkladně uzav ení dodatku

k pojistné smlouvě nebo uzaťení nové pojistné smlouvy. Za porušení kterékoliv povinnosti uvedené

v iomto odstavci mriže objednatel po áotoviteli požadovat smluvní pokutu ve vyši 50.000'00 Kě.

Vlll. Odstoupeni od smlouvy
1. objednateí je oprávněn odstoupit od smlouvy v p ípadě prodlení zhotovitele s ídn m provedením

p edmětu plneni po dobu delší než 15 dn vrlči termínu uvedenému v ,,Požadavku na opravu" nebo

v prodlení s jalc mkoliv jin m plněním dle této rámcové smlouvy o více než 15 dn .

2. odstouplli objednatel od smlouvy, je oprávněn zaplatit áotoviteli pouze č.ístku p imě eně sníženou,

p iěemi povinnost k náhradě škody vzniklé z dlivodu prodlení ze strany zhotovitele a následného

odstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena'
3. odstoupení musí b t podáno písemnou fornrou a musí b t doručeno.

lx. ostatní ustanovení
1. Zhotovitel se bude p i plnění p edmětu t&o rámcové smlouvy ídit v chozími podklady objednatele'

pop ípadě pokyny oprávněn ch ástupc objednatele.
z. šnituvni stanv si dohodly na nevy"nratitelné právní domněnce, dle které se jakríkoliv písemnost považuje

za doruěenou, bylali druhé smluvní straně doruěovrína poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
nebo na adresu druhé straně dodatečně prokazatelně sdělenou, bylali zásilkajako nedoruěená uloŽenana
poště a v odběrní lhirtě nevyzvednuta. Jako den doruěení se v tomto p ípadě považuje 3. den uložení
ásilky na poště.

3. Zhotovitel_nemá právo na zaplacerl1ěásti ceny za neprovedené revizn, a to bez ohledu na to, z jakého

drlvodu nebyla revize provedena.

X. Závěreěná ujednánl
1. Povinností objednatele je zvďejnění smlouvy v registru smluv.
2. Tato smlouva nabyde ričinnosti nejd íve dnem uve ejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva neoLsahuje žádné skuteěnosti, které lze oznďitjako obchodní tejemství dle $ 504 zákona č.

89/2012 Sb., oběansky zákoník.
4. Ke zrrěně či doplnění této smlouvy je poťeba písemn souhlas obou smlumích stran.

5. Tato smlouva je zhotovena ve ťech tištěn ch podobách, p iěemž dvě dostane objednatel a jednu

áotovitel.
. Vypovědět tuto smlouvu |ze i bez udání drivodu. V povědní lh ta ěiní 3 měsíce' pÍičnmž zaéná běžď

prvním dnem následujíclho měsíce po měsíci, v němž byla doruěena.

7. Ňeriěinnost některého z ustanovení této rrímcové smlouvy nemá za následek neričinnost ustanovení

ostatních. Smluvní sÍany se zavamji nabradit neriěinné ustanovení této smloury ustánovením riěinn m'

které se srr m charakterem nejvíce p ibliž;rrje p vodnímu ustanovení.

8. obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzaťely v tísni nebo za nápadně nev hodn ch

podmínek pro jednu ze stran.

5i6
OSTRAVA!!!



a

Statutární město ostrava
městskyi obvod Moravská ostrava a P ívoz

Smlouva

a

9' K uzav ení a podpisu této smlouvy byla dle Směrnice SME 2015-13, Posfup p i zadávání ve ejnychzakázek' schválené usnesením č' izlonrvtobl4l 8/2a Raiv městského obvodu Moravská ostr ava aP ívoz ze dne 6'11.2015 zmocněna Ing. p.i* ffifffi;a,Ťrl'o.rr.u.

Seznam p íloh:
P íloha č. 1: Seznam domovních a byovych objekfuP íloha č. 2: Seznam kontakt na zhotovitele
P íloha č. 3: Čestné prohlášeni o vy,ržití subdodavatel

'TATUTARN 
í ruĚsro oSTRAVA

Měshky obvod 8
Morovsk ostrovooPívoz

Ú od mártckcho gbvodu

Za,objednatele
Datum:
Místo:

Za zhotovitele
Datum:
Místo: '

ftil7 -_JGCR BlČANoVSl(y
73? B Stcrr.Ó v.' n. o.ia 

'uo
' telef on 6A4 1i

D,c 3 2:;j&,;;i,66e 3zB

Ing. Petra Bernfeláovrí

6/6 OSTRAVAIII



Seznam domovních a bytov ch objektri

P íloha č. 1

OSTRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘívoz

iárnÍ'e.io ostrava
stsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

,ad městského obvodu

oJ
,9
,()
,r
o
o-

lrJo
J
D

z
{J
Fz
UJ
eo
oJ
.9
Q

rl!
Joo
o.
F
IJJ(J
o
o.

rlllz
9,
o.o
o.
oJ
.9
Q

1 28. íjna 13 SVJ 285 0 2 0

SVJ 105 0 3 0
2 29. ilna 15

3 28. íina 18 SVJ 106 1 7 U

SVJ 2315 0 5 0
4 28. íjna, Zámecká 34,7 , I

5 28. íjna 90 SVJ 2115 1 0 U

6 28. íina 106 SVJ 1516 3 2 U

7 28' íjna 114 SVJ 1872 0 2 U

I 28. íjna 149 SVJ 2592 1 1 U

SVJ 2609 5 0 0
I 28. íjna 151

10 28. íjna 153 SVJ 2610 2 1 U

SVJ 2944 2 1 0
11 30. dubna 1

12 30. dubna 3 SVJ 2938 2 2 U

SVJ 3059/3060 0 4 0
13 30. dubna 4-6

14 30. dubna 14 SVJ 2034 1 0 U

15 A. Macka 4 SVJ 912 0 6 U

16 Ahepjukova 2 SVJ 2788 2 3 U

17 Ahepiukova 4 SVJ 2789 1 1 U

18 Ahepiukova 6 SVJ 2795 2 2 0

11 SVJ 2801 1 0 0
19 | nnePjukova

SVJ 2802 1 0 020 I AhePjukova 13

21 | nnePjukova 19 SVJ 2790 1 0 U

SVJ 2796 0 1 0
22 | AhePjukova 27

A 1059 18 0 1

23 Arbesova 9
A 1060 18 0 0

24 Arbesova 11

25 Arbesova 13 SVJ 1061 2 0 U

26 Arbesova 15 A 1062 18 0 U

SVJ 2922 0 1 0
27 Bieblova 3

SVJ 0 o 1

28 Bieblova -p ístavba 3

29 BoŽkova 40 A 52 26 pokojťt 0 0

30 BoŽkova 52 A 178 6 0 U

A 177 6 0 0
31 BoŽkova 54

32 BoŽkova 55 A 990 7 0 U

A 176 o 0 0
33 BoŽkova 56

34 BoŽkova 57 A 989 7 0 U

l8 www.moap.cz



-a

Statutárnf město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu
P íloha

35 BoŽkova 59 A 988 7 0
36 BoŽkova 61 A 987 7 0
37 BoŽkova 63 A 986 7 0
38 BoŽkova 65 A 969 8 1 0
39 BoŽkova 76 A 1011 3 0 0
40 Bráfova 4 SVJ 1 889 0 0 0
41 CihelnÍ 25 NE

I 896 '18 0 n
42 Českobratrská 12 SVJ 1887 0 2 n
43 Českobratrská 14 SVJ 1 888 0 2 n
44 Českobratrská 17 SVJ 611 0 3 o
45 Českobratrská 22 B 113 10 2 0
46 Českobratrská 22A SVJ 114 0 0
47 Českobratrská 28 SVJ 1769 0 1 0
48 Českobratrská 32 SVJ 1805 0 4 0
49 Čs. legií 22 SVJ 1222 0 1 n
50 Dobrovského 6 A 490 7 1 0
51 Dobrovského 31 A 112 5 0 n
52 Dobrovského 33 A 994 5 0 0
53 Dobrovského 53 A

1 069 22 2 n
54 Dobrovského 68 A 89 5 0 0
55 Dostojevského 3 A 1079 12 0 o
56 Dostoievského 5 A 1765 7 0 0
57 Foerstrova 17 A 1879 3 0 1

58 Fiignerova 4 A 784 5 0 0
59 Fiignerova 6 A 742 4 0 o
60 Fugnerova - oaráŽe I A
61 Fiignerova 20 A 128 5 0 n
62 Gajdošova 39b A 2638 42 4 0
63 Gaidošova 39a A 2642 50 0 n
64 garáŽe-

qen.Janouška 2
A

0 0
65 Gen. Píky 7 SVJ 2910 1 0 n
oo Gen. Píkv 9 2911 12 0 )
67 Gen. Píky 10 SVJ 2887 1 0 0
68 Gen. Píky 12 SVJ 2886 1 0 0
69 Gen. Píky 25 A 2980 0 1 0
70 Gorkého 7 SVJ 2085 3 0 0
71 Haví ská I SVJ 2037 1 0 0
72 Haví ská 11 SVJ 2038 2 0 0
73 Haví ská 13 SVJ 1987 2 0 0
74 Herodova 4 SVJ 1871 0 0 0
75 Hlučínská 14 A 892 0 0 0
76 Hlučínská 16 A 121 0 0 0
77 Hlučínská 18 A 120 4 0 0

OSTRAYA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
n pŘívozl8 w\Jvl^í.moap.cz



Qtárni mg'sto ostrava
stsk obvod Moravská ostrav a a P ívoz

,lad městského obvodu

P íloha ě. 1

'r78)-
79

Hlučínská 64 A 185 6 0 0
Hlučínská 66 A 184 8 0 0

80 Hlučínská 68 A 187 6 0 0
81 HIučínská 70 A 188 o 0 0
82 Hornická 50 SVJ 2675 1 0 0
83 Hornická 52 SVJ 2676 2 0 0
84 Hornická 55 A 1688 o 0 0
85 Hornopolní 26 A 595 11 1 0
86 Hornopolni 43 SVJ 2959 1 0 0
87 Hornopolní 49 B 2851 72 3 0
88 Hornopolní 51 SVJ 2830 3 1 0

89
Hlavní nádraŽí -

obiekt obě. vvbavení
A

0 2 0

90 Husovo nám. 6 SVJ 1789 0 1 0

91 Che!čického 3 SVJ 531 0 2 0
92 Chelčického 7 SVJ 693 0 2 0

93 Chelčického I B 691 10 3 0
94 Chelčického 10 B 649 10 2 0
95 Che!ělckého 12 B 616 5 I 0
96 J. Brabce 3 SVJ 2880 1 0 0

97 J. Brabce 21 SVJ 2897 1 0 0
98 Janovského 7 SVJ 497 1 0 0

99 Jílová 11 A 1625 4 0 0
100 Jílová 12a A 2040 6 0 0

101 Jílová 12 A 1 399 6 0 0

102 Jílová, Vaškova
(rohovÝ d m)

15,25 A
1759 o 0 0

103 Jílová 16 A 1912 0 1 0
104 Jílová 18 A 2714 I 0 0

105 Jílová 19 SVJ 2027 3 0 0
106 Jílová 20 A 2715 I 0 0

107 Jílová 21 A 2026 o 0 0
108 Jílová 22 SVJ 2716 10 0 0

109 Jílová 23 A 2025 6 0 0
110 Jílová 25 A 2023 o 0 0
111 Jílová 27 A 47 3 0 0
112 Jílová 30 A 393 6 0 0
113 JíIová 31 A 1162 6 0 0
114 JÍlová 33 A

1 166 6 0 0
115 Jirská 28 A 569 6 0 0
116 Junqmannova 7 A 997 12 0 0
117 Junqmannova 8 A 604 4 0 0
118 Jurečkova 3 SVJ 490 0 5 0

119 Jurečkova 4 SVJ 1 860 0 3 0

OSTRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘívoz18 www.moap.cz



Statutárpí město ostrava
11ěstsk obvod Moravská ostrav a a P ívoz
Ú ad městského obvodu

P íIoha

I

I

I

I

I

I

il

i

i"
OSTRAVAI!I
MoRAvsKÁ osTRAvA
e pŘívoz

120 Jurečkova 6 SVJ 1 165 0 1121 Jurečkova 12 š'VJ
1 935 0 I

0 t

0

122 Kafkova, Kounicova 18 A 1320 1123
124

K. Světlé 13 A 210 18

0
9
1

2

KoksárnÍ 6 A 119
125 Kosmova 0

5

3

A 624 0126

127

Kostelní 0

0
UVJ 2572 n 0

1

Kostelní 6 SVJ 12 0128 K išt'anova 0

0

o

0

I A 802 4 0

2
129 Kounicova, Kafkova 2 A 1320 0130 Macharova 7 SVJ 965 5 1131 Macharnva 9 A 94s o

;
132 z

0

0Macharova 21 A 1035
133 Mánesova 02 SVJ 2784 3

26
134 0 0Maroldova 1

3

SVJ 2987
135 Maroldova 1 9

0

0

B 2992 92 2136

137

Masarykovo nám. 3 SVJ 3 0

0
1Masarykovo nám. 4 SVJ 1498

138 Muglinovská 3

2

0

0
3 SVJ 54 0

139 Na Fifejdách 1 SVJ
1 559 2 0140

- 
Na Fifejdách 0

0
7 SVJ 329 3

1

9
2

141 Na Hradbách 10 svJ I ogs
142 Na Hradbách 0

15 SVJ 1922 0
143 2 0Na Jízdárně '18 A 2895 o 15 1144 Na LiŠkovci 2 A 1071 16
145 Na Liškovci 0 0

0
3 A 935 12

9
0

146 Na Liškovci 8 A 1072 12
147 Na Mťrstku 9

9
0

2 B
1 068 18 0148 Na Mťlstkll o A 906 8149 0Na Mťrstku I A 905 7 0 q

q
q
0

150

151

Na Náhonu I A 31s o 0Na Náhonu 10 A 232 6152 Na Náhonu 14
0A 335 o 0153 Na Široké 20 SVJ 2624 0 3 0

0

o

0

o

0

ď

154 NádraŽní 18 SVJ 1325 0 2
155 NádraŽní 24 A 1265 6 4156 NádraŽní 30 SVJ 615 0 5157 NádraŽní 34 SVJ 385 0 4

3
158 NádraŽní 36 SVJ 612 3
159 NádraŽní 41 SVJ 1026 0 2160 NádraŽní 42 SVJ 1767 1 1 0

0
161 NádraŽní 44 A 1110 0 I162 NádraŽní 45 A 1553 5 2 0

www.moap.cz



--

9';tární město ostrava
zstsk obvod Moravská ostrav a a P ivoz

lad městského obvodu

P íloha č. 1

( 163 l NádraŽni l 50 SVJ 112 0 2 0

164 NádraŽní 73 SVJ 2924 3 1 0

/

165 NádraŽnÍ 738 SVJ 2965 3 0 0

166 NádraŽní 80 SVJ 694 1 1 0

167 NádraŽní 82 SVJ 651 0 1 0

168 NádraŽní 84 SVJ 1816 2 2 0

169 NádraŽní 91 SVJ 633 0 3 0

170 NádraŽní, Na Spojce 94,2 SVJ 1630 1 0 0

171 NádraŽní 102 SVJ 370 0 3 0

172 NádraŽní 105 SVJ 2340 2 0 0

173 NádraŽnÍ 107 SVJ 2341 1 1 0

174 NádraŽní 110 A 970 0 4 0

175 NádraŽní 148 SVJ 542 1 1 0

176 NádraŽní 168 A 544 7 3 0

177 NádraŽní 195 A 996 I 2 0

178 nám. Republiky 1
SVJ 1562 0 1 0

179 nám. Republiky 2 SVJ 2112 0 2 0

180 nám. Sv. Čecha 2 SVJ 534 3 1 0

't81 nám. Sv. Čecha 7 A 474 4 1 0

182 nám. Sv. Čecha 10 A 518 1 1 0

183
nám. Repub._

oodchodv
A

0 7 0

184 Nedbalova 31 A 3010 11 0 0

185 Newtonova 18 A 1020 4 0 0

186 Newtonova 26 SVJ 292 6 0 0

187 Newtonova 32 SVJ 295 4 0 0

188 orebitská 14 A 857 16 0 0

189 orebitská 16 A 858 8 0 0

190 orebitská 18 A 859 I 0 0

191 orebitská 19 A 774 5 2 0

192 orebitská 23 A 191 11 0 0

193 orebitská 25 A 192 11 0 0

194 orebitská 27 A 193 11 0 0

195 orebitská 29 A 194 11 0 0

196 ostrčilova 4 B 2691 0 1 0

197 Palackého 25 A 741 0 3 0

198 Palackého 45 A 99 4 0 0

199 Palackého 51 A 1 001 4 0 0

200 Palackého 69 A 824 6 0 0

201 Palackého 71 A 845 9 0 0

202 Pa!ackého 73 A 846 9 0 0

203 Palackého 75 A 895 I 0 0

204 Pa!ackého 77 A 896 8 0 0

205 Palackého 9í A 56 13 0 0

OSTRAYA:!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘívozl8 www.moap.cz



Statutárp í město ostrava
městsk obvod Moravská ostrav a a P ívoz

ad městského obvodu
P íIohi

OSTRAVAIII
MoRAvsxÁ osrnAvA
A pŘívoz

206 Partyzánské nám. 2-3 SVJ 1738 0 2
207 Pobialova 23 A 1432 14 2
208 Poděbradova 62 SVJ 29s2 1 0
209 Poděbradova 63 SVJ 3057 1 1 n
210 Poděbradova 85 SVJ 2022 2 0 0
211 Podmolova 3a A 826 4 0 o
212 Poštovní 4 SVJ 40 0 2 0
213 PoŠtovní 10 SVJ 1118 0 2 o
214 Poštovní 23 A 345 31 2
215 Poštovní 31 SVJ 1255 0 2 0
216 Poštovní 15 A 1444 4 1 A

217 Prokešovo nám. 2 SVJ 1883 0 2 n
218 P ívozská 22 SVJ 899 0 2 o
219 P ívozská 30 SVJ 1787 0 1220 Puchmajerova 7 SVJ 489 0 2 o
221 Puchmajerova 8 SVJ 1919 0 1 n
222 Puchmajerova I SVJ 1799 0 5 0
223 Reální 4 A 1859 7 3 n
224 S. K. Neumanna 3 SVJ 532 0 2 0
225 S.K. Neumanna 4 SVJ 1691 0 1 o
226 S.K. Neumanna 8 A 609 10 3 o
227 Sadová - dětsk ráj A 0 0 o
228 Sadová 31 A 1726 2 0 0
229 SenováŽná 1 A 2109 9 1 n
230 SenováŽná 2 SVJ I 560 3 0 0
231 SenováŽná 3 A 2110 10 1 n
232 SenováŽná 4 SVJ 1529 1 0 0
233 SenováŽná o SVJ 1 530 6 0 n
234 SenováŽná 9 A 2111 10 0 o
235 Sládkova 4 A 374 13 2
236 Sládkova 6 A 373 15 1 o
237 Sládkova 8 SVJ 372 2 0 n
238 Sládkova 10 SVJ 862 5 2 0
239 Sokolská t ída 9 SVJ 356 0 3 n
240 Sokolská t ída 36 SVJ 1536 0 1 0
241 Sokolská - garáŽe 42 A

0 0 Á
242 Sokolská t ída 69 A 1934 0 1 0
243 Solná 1 A 2580 0 1 n
244 So]ná 3 A 2576 0 1 0
245 Spodní 23 A 2029 6 0 n
246 Spodní 24 A 2151 6 0 n
247 Spodní 25 A 2030 6 0
248 Spodní 27 A 2031 6 0 0

18 www.moap.cz



lr
9ltarni město ostrava

tsk obvod Moravská ostrava a P ívoz
lad městského obvodu

I

' íloha č.

c\,'( 24g I Spodní l 28 SVJ 2149 1 0 0

250 Spodní 30 A 2148 6 0 0

251 Spodní 32 A 2147 b 0 0

252 Spodní 34 A 2146 6 0 0

253 Sportovní 2 SVJ 2145 2 0 0

254 St ední 1 SVJ 1 831 0 3 0

255 St ední 4 SVJ 1 901 0 5 0

256 St elniění 1
A 10 10 5 0

257 Šafa íkova 12 A 286 I 0 0

258 Šafa íkova 14 SVJ 288 3 0 0

259 Špálova 12 A 439 6 0 0

260 Špálova 21 SVJ 947 2 0 0

261 T. Novákové 2 A 40 11 0 0

262 T. Novákové 4 A 1 000 6 0 0

263 ToIstého o A 1725 3 0 0

264 Tolstého 12 A 1 809 I 0 0

265 Trocnovská I A 855 7 1 0

266 Trocnovská 25 A 998 I I 0

267 Trocnovská 38 A 647 4 0 0

268 Tyršova 8 SVJ 1717 0 1 0

269 TyrŠova 12 SVJ 1823 0 3 0

270 Tyršova 14 SVJ 1761 0 5 0

271 Tyršova 19 SVJ 1667 0 1 0

272 TyrŠova 22 SVJ 1703 0 2 0

273 Tyršova 25 A 1795 14 2 0

274 Tyršova 28 SVJ 1775 0 1 0

275 Tyršova 36 SVJ 1852 0 2 0

276 U Tlskárnv 2 A 539 o 3 0

277 U Tiskárny 6 A 587 4 0 0

278 U Tiskárny I A 584 4 0 0

279 Úprkova 11 A 75 20 0 0

280 Úprkova 18 A 985 I 0 0

281 Válcovni 44 A 1781 5 0 0

282 VálcovnÍ 50 A 638 9 0 0

283 Valcha ská 4 A 391 I 0 0

284 Valcha ská 6 A 2042 I 0 0

285 Varenská 28 SVJ 2931 11 0 0

286 Varenská 36 SVJ 2973 4 0 0

287 Varenská 38 SVJ 2974 4 0 0

288 Varenská-stánek NE 0 1 0

289 VaŠkova 19 A 1449 21 0 0

290 Vaškova 21 A 2626 8 0 0

291 Vaškova 23 A 2627 8 0 0

OSTRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrRAvA
A PŘívoz18 www.moap.cz



-F

Statutál,ní město ostrava
11ěstsk obvod Moravská ostrav a a P ivoz

ad městského obvodu
P íloht

292 VasKoVa. Jílová 25, 15

1

A 1759 6293 VeleslavínoVa I
1

t

A 1950 0294 Verdunská 11 SVJ 1870
295 Verdunská 2

9
0

0

23 SVJ 1902 5296 Vítkovická 12 SVJ 3079 1297 Vt7stavní
1 SVJ 0

298
2593 0

1
4

9
n

ZahradnÍ 1 SVJ
1471 0)oa Zahradni 3 SVJ

300 1697 .1 q
0

0Zákrejsova 8 SVJ 1066
I

7?n.t Zákrejsova 9
0

302
Algtz

11 I
0

0Zákrejsova 10 SVJ 1065
303 Zámecká I 0

13 SVJ 854
304 0 2 0Zborovská 5 SVJ

1 838 1
305 Zelená 2 022-24 SVJ 3065
306 Zelená 1

9
3

026-32 SVJ 3062 0

307
Zeyerova, Kostelní,
Masarykovo nám.

01,3, 7,9 SVJ
2572 0 2 0

308 zeyerova 12 SVJ 110
309

0 3 07t tlralr.nta
1 A 3122310 29 pokojťr 0 0Zukalova 3 A 1401

311 0 0 07 Pnr{linclzÁ 3 A 21s312 6 0 0Z. Podlipské 3a A 317 6 0 0313 Živična I A 1242 I 0 0UelKovy součet
í 589 336 24

Počet podlaží:
& do 5. nodlaží včetně
B - od 6. podlaží
NE - nepoužívá se

OSTRAVAIII
MoRAvsKÁ osTRAvA
n pŘívozl8 www.moap.cz



ť statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ivoz

ad městského obvodu

Seznam kontaktri zhotovitele:

P íloha č.2

OSTRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘívoz

Kontaktní osoba Funkce Telefon Elektronická adresa

Igor Bičanovslc
Projektant,

revtzní
technik

604112934
bicanovsky@seznam.cz

www.moap.cz



,,Provádění elektrorevizí, revi zí hromosvod , včetně zajištění oprav

elektroinstalací, STA a slaboproud ch zaÍízení"

zadávanájako zakázkamaléhorozsahuv souladusust. $ 18 odst.5,ust. $ 12 odst' 3 aust' $ 6 zákonaě'

I3712006 Sb., o ve ejn;ich zakázkách, ve zněni pozdějších p edpisti

Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz
ri ad městského obvodu

P íloha ě. 3

ČEsrNÉ PRoHt ÁŠnNÍ

o využití subdodavatelťr

Název ve ej né zakázlry z

Statutární město ostrava, městslc obvod Moravslcí ostrava a

Pffvoz
nám. Dr. E. Beneše 55516,729 29 ostrava

0084545 1

Igor Bičanovsk Y -

Stará Ves nad ond ejnicí - Stará Ves, K Myslivně 564, Psc 73923

12657409

Zadavatel ve einé zakázkv:

Název:

Sídlo:
IČ:

Uchazeč:

Název:
Sídlo:
IČ:

(uchazeč doplní své identiJikační itdaje)

Uchazeč o v še uvedenou ve ejnou zakázku:

OSTRAYA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘívoz

111 www.moap.cz


